平成２２年９月３０日

関係各位

第４８回北九州市市民体育祭ボート競技会及びボート教室開催のご案内

恒例の北九州市民レガッタを下記のとおり開催致しますので、多数ご参加下さいますよう

ご案内申し上げます。

記

１．日  時     平成２２年１０月１０日（日）  １３時００分 開会式

                                              １３時３０分 レース開始

            ＊１０時００分～１２時３０分までの間、Ｊｒ対象のボート教室を開催します。

２．会  場     紫川特設ボートコース（５００ｍ）

３．種目及び出漕料

           (1)ナックルフォア  5,000 円

(2)クォドルプル   5,000 円

４．出漕料     下記口座に振込んで下さい。

            （振込先） みずほ銀行 八幡支店

                   普通預金 No.３２６４５６７

                     北九州市ボート協会事務局 田中 健次 （たなか けんじ）

５．申込方法    別添の申込書に必要事項を記入の上、下記までＥｍａｉｌにてお申込下さい。

（明石先生のメールは使えません）

            申込先

            北九州市ボート協会 田中 健次

               Ｅｍａｉｌ  tanaka@npr-k.co.jp (田中職場)

６．申込締切    平成２２年１０月７日（木） 必着で申込書を提出願います。

７．組合せ抽選   協会にて行い、結果を当日参加者に通知します。

以 上